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SANTA MARIA DEL MAR LAGENHET

Beskrivning

Pris / natt fran  265€

Pris per manad fran ~ 2500€

Lagenhet inredda i en mycket modern mode, i fargglada farger och med madnga malningar att forskona
alla rum och gor att du kan tillbringa en oférgldmlig semester med din familj. Den helt renoverade och
utrustade kok visar en klarrod dekoration samt uppgifter i svart marmor som du ocksa hittar i
badrummet, den senare med ett badkar for din bekvamlighet.

Denna lagenhet ligger i centrum, i stadsdelen El Born, en livlig och turistiska plats dar du kommer att ha
enkel tillgang till andra storre platser i staden, till fots, till exempel distriktet Gotico, med sina medeltida
gator och dess lokala marknaden, eller Barceloneta, en fore detta fiskare i stadsdelen och dess strand.
Detta ar den idealiska platsen for dem som vill njuta av det basta av Barcelona, dess kulturella liv och
fritidsaktiviteter.
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Adress

Lagenhetens storlek
Kapacitet

Vaning

Sovrum

Badrum

Sangar

Balkong

Tillstand

Carrer de
I'Argenteria

65m?2
4

1
2
1
2

Nej
HUTB-003809

Detaljer

BH-2605

Recensioner
€ Pris
1= Kvalitet

Q Adress

*( Slutstadning och
desinfektion

o= Check-in

Utmarkt
9.4

9

9.6

10

9.6
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Omrade
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Tjanster

Vardeskap, Varme, Dammsugare, Luftkonditionering,

Allmant 24-timmars telefonassistans, Majlighet till parkering,
Barnsang
H hy . ? . .
Byggnad Hiss, Ar ni en stor grupp? Vi erbjuder ett flertal

boendealternativ i denna byggnad!

Brodrost, Diskmaskin, Fruktpress, Mikrovagsugn,
Kok Kaffebryggare, Tekanna, Vattenkokare, Koksredskap,
Kylskdp, Kok, Frys

Badrum Hartork, Badkar
Tvatt Tvattmaskin, Sangklader, Handdukar, Strykjarn, Filtar
Nojen TV, Wi-Fi GRATIS

Tillaggstjanster

OB®» & ® ®
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Bra att veta

Overféringar

Detta belopp ar for agaren. Vid ankomst blir du ombedd att betala

Kvarstaende belopp det kvarstaende beloppet av bokningen.

Incheckning fran: 15:00

Incheckning och utcheckning Utcheckningstid: 11:00

Incheckningen ar kostnadsfri under timmarna: fran kl. 13.00 till
18:30. Om din ankomsttid ar utanfor dessa timmar, kommer en
extra avgift att till@ampas.

Sen incheckning Vardagar
23:00-02:00 =20 €
Helger och helgdagar
23:00-02:00 =20 €

husdjur tillats ej

fester tillats ej

ingen rokning inomhus
minimialder 20 ar

Hyresinformation

Vid bokning av fler an tre personer, ar det bara familjer eller

Agarens notis: individer accepteras fran 35 ar.
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